
Zarządzenie nr 118/2024 Wójta Gminy
Komańcza z dnia 26 sierpnia 2024 roku
w sprawie wprowadzenia procedury monitorowania utrzymania efektów projektu 
„Cyberbezpieczna Gmina Komańcza”

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 4 ust. 12 Regulaminu Konkursu Grantowego „Cyberbezpieczny
Samorząd”  współfinansowanego ze środków Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027
Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe Działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu
cyberbezpieczeństwa zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się procedurę monitorowania utrzymania efektów projektu nr FERC.02.02-CS.01-
001/23/1862/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 pn.: „Cyberbezpieczna Gmina Komańcza” realizowanego w
ramach projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” współfinansowanego ze środków Funduszy
Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe Działanie 2.2
Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, która stanowi załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Informatykowi Urzędu Gminy Komańcza.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


